ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в приложение

постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от

31.12.2011 №2425 «О признании

многоквартирных домов Зеленодольского

муниципального района аварийными и

подлежащими сносу»

В целях исправления допущенной технической ошибки в постановлении

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

от 18.06.2018 №1272 «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

от 31.12.2011 №2425 «О признании многоквартирных домов Зеленодольского

муниципального района аварийными и подлежащими сносу» Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района от 31.12.2011 №2425 «О

признании многоквартирных домов Зеленодольского муниципального района

аварийными и подлежащими сносу», изложив приложение к постановлению

в новой редакции.

2. Признать п.1.3 постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 18.06.2018 №1272 «О внесении

изменений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 31.12.2011 №2425 «О признании многоквартирных

домов Зеленодольского муниципального района аварийными и подлежащими

сносу» утратившим силу.

3. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью,

средствами массовой информации аппарата Совета ЗМР разместить настоящее

постановление в газете «Зеленодольская правда» и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Документ создан в электронной форме. № 03-03-209 от 29.01.2019. Исполнитель: Шутко Е.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 29.01.2019 09:04

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района по реализации Программы переселения граждан

из аварийного жилья О.А. Матвееву.

Руководитель               Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-209 от 29.01.2019. Исполнитель: Шутко Е.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 29.01.2019 09:04

 Приложение №1 к постановлению

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

________2011 г. № _________

Перечень многоквартирных домов Зеленодольского муниципального района, признанных

аварийными и подлежащими реконструкции

 1. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.3

2. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.4

3. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.5

4. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.6

5. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.7

6. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.8

7. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.9

8. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.10

9. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.11

10. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.12

11. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.13

12. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.14

13. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.15

14. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.16

15. г. Зеленодольск, ул. К.Маркса, д.27

16. г. Зеленодольск, ул. К.Маркса, д.29

17. г. Зеленодольск, ул. К.Маркса, д.31

18. г. Зеленодольск, ул. К.Маркса, д.33

Документ создан в электронной форме. № 03-03-209 от 29.01.2019. Исполнитель: Шутко Е.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 29.01.2019 09:04

Приложение № 2 к постановлению

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района

___________.2011 г.  № _________________

 Перечень многоквартирных домов, признанных

аварийными и подлежащими сносу

 1. г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.29 61. г. Зеленодольск, ул. Тургенева, д.21

2. г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.33 62. г. Зеленодольск, ул. Тургенева, д.23

3. г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.39а 63. г. Зеленодольск, ул. Тургенева, д.25

4. г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.41а 64. г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.2

5. г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д.43а 65. г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.5

6. г. Зеленодольск, ул. Декабристов, д.3 66. г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.6

7. г. Зеленодольск, ул. Декабристов, д.9 67. г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.7

8. г. Зеленодольск, ул. Декабристов, д.13 68. г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.12

9. г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.25 69. г. Зеленодольск, ул. Туктарова, д.14

10. г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.26 70. г. Зеленодольск, ул. Татарстан, д.15

11. г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.27 71. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.2

12. г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.28 72. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.9

13. г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.29 73. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.11

14. г. Зеленодольск, ул. Загородная, д.30 74. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.13

15. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.1 75. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.15

16. г. Зеленодольск, ул. Красный переулок, д.2 76. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.17

17. г. Зеленодольск, ул. К. Маркса, д.32 77. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.23

18. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.31 78. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.25

19. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.32 79. г. Зеленодольск, ул. Украинская, д.29

20. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.33 80. г. Зеленодольск, ул. Чапаева, д.13

21. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.34 81. г. Зеленодольск, ул. Энгельса, д.19а

22. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.35 82. пгт. Васильево, Узкий переулок, д.1а

23. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.36 83. пгт. Васильево, ул. Гоголя, д.41

24. г. Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.38 84. пгт. Васильево, ул. Волжская, д.4

25. г. Зеленодольск, ул. Ленина, д.10 85. пгт. Васильево, ул. Волостнова, д.7

26. г. Зеленодольск, ул. Московская, д.6 86. пгт. Васильево, ул. Комсомольская, д.16

27. г. Зеленодольск, ул. Московская, д.15 87. пгт. Васильево, ул. Куйбышева, д.47

28. г. Зеленодольск, ул. Московская, д.21 88. пгт. Васильево, ул. Красная, д.37

29. г. Зеленодольск, ул. Московская, д.23 89. пгт. Васильево, ул. Ленина, д.2

30. г. Зеленодольск, ул. Мира, д.11 90. пгт. Васильево, ул. Ленина, д.4

31. г. Зеленодольск, ул. Мира, д.14 91. пгт. Васильево, ул. Ленина, д.16

32. г. Зеленодольск, ул. Маяковского, д.2 92. пгт. Васильево, ул. Ленина, д.48

33. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.12 93. пгт. Васильево, ул. Ленина, д.51

34. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.14 94. пгт. Васильево, ул. Ленина, д.52

35. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.16 95. пгт. Васильево, ул. Солнечная д.28

36. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.18 96. пгт. Васильево, ул. Солнечная, д.34

37. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.20 97. пгт. Васильево, ул. Солнечная, д.36

38. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.28 98. пгт. Васильево, ул. Солнечная, д.39

39. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.30 99. пгт. Васильево, ул. Солнечная, д.41

40. г. Зеленодольск, ул. Паратская, д.32 100. пгт. Васильево, ул. Стахановская, д.60

41. г. Зеленодольск, ул. Рогачева, д.20 101. пгт. Васильево, ул. Набережная, д.45

42. г. Зеленодольск, ул. Рогачева, д.22 102. пгт. Васильево, ул. Стекольная, д.64

43. г. Зеленодольск, ул. Рогачева, д.24 103. пгт. Васильево, ул. Стекольная, д.66

44. г. Зеленодольск, ул. Рогачева, д.30 104. с. Большие Ключи, ул. Волостнова, д.7а

45. г. Зеленодольск, ул.Союзная, д.1 105. с. Нурлаты, ул. Почтовая, д.38

46. г. Зеленодольск, ул.Союзная, д.3 106. с. Нурлаты, ул. Светлая, д.1

47. г. Зеленодольск, ул.Союзная, д.5 107. с. Нурлаты, ул. Совхозная, д.20

48. г. Зеленодольск, ул.Союзная, д.7 108. с. Нурлаты, ул. Ленина, д.22

49. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.3

50. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.4

51. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.4а

52. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.5

53. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.6

54. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.7

55. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.8а

56. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.9

57. г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.10

58. г. Зеленодольск, ул. Тургенева, д.11

59. г. Зеленодольск, ул. Тургенева, д.13

60. г. Зеленодольск, ул. Тургенева, д.15

Документ создан в электронной форме. № 03-03-209 от 29.01.2019. Исполнитель: Шутко Е.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 29.01.2019 09:04

Лист согласования к документу № 03-03-209 от 29.01.2019
Инициатор согласования: Шутко Е.В. Главный специалист отдела муниципального
жилищного фонда МКУ "Департамент жилищной политики ЗМР"
Согласование инициировано: 22.01.2019 09:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мингазов Н.Н.  Согласовано
29.01.2019 - 09:05

-

2 Матвеева О.А.  Согласовано
29.01.2019 - 09:05

-

3 Пименова Н.Н.  Согласовано
29.01.2019 - 10:20

-

4 Тыгин А.В.  Согласовано
29.01.2019 - 14:09

-

5 Сапожников Д.А.  Подписано
29.01.2019 - 21:47

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-209 от 29.01.2019. Исполнитель: Шутко Е.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 30.01.2019 09:51